
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110,  e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 45.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                              Nr. 297 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

 “Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” 

 

Sakarā ar Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” spēkā stāšanos un komisijas tehniskā un organizatoriskā atbalsta 

sniedzēja maiņu nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumu 

“Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu,  

Attīstības komitejas 2023. gada 15. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 16 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

nolikumā “Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas 

nolikums”” (nolikums pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa  

 

 

Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijai; 

2) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai;  

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Talsu novada administratīvo teritoriju pārvaldēm.  

 

 

 

 



 

 
 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

 

NOLIKUMS Nr.16 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada domes 26.06.2023. lēmumu Nr.297 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1.punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada Pasažieru 

pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” grozījumus: 

 

1. Izteikt nolikuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Komisija ir patstāvīgi funkcionējoša institūcija, kurai tehnisko un organizatorisko 

atbalstu nodrošina Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Centrālās 

pārvaldes Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa (turpmāk – Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļa).” 

2. Svītrot nolikuma 5. punktu; 

3. Izteikt nolikuma 16. punktu šādā redakcijā: 

 “16. Komisijas sekretāra pienākumu veic Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas 

Īpašumu pārvaldības daļas ceļu speciālists.” 

4. Izteikt nolikuma 31. punktu šādā redakcijā: 

 “31. Komisijas sēžu protokolus paraksta Komisijas priekšsēdētājs un sekretārs.” 

5. Izteikt nolikuma 33. punktu šādā redakcijā: 

“33. Komisija vienu reizi gadā (februārī) sniedz Domes Attīstības komitejai rakstisku 

pārskatu par savu darbību. Pārskats par Komisijas darbību tiek sniegts arī pēc Domes, Domes 

priekšsēdētāja vai tā vietnieku pieprasījuma.” 

6. Izteikt nolikuma pielikumu jaunā redakcijā (saskaņā ar pielikumu). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 

 

 



 

 

 
Pielikums 

29.06.2023. nolikumam Nr. 16 “Grozījumi  

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu  

apsaimniekošanas komisijas nolikums”” 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisija 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa  


